
癌種 大腸癌

プロトコル名 Bmab5(10)mg/kg+mFOLFOX6

抗癌剤と支持療法 一般名 投与量 投与方法 投与時間 投与日 備考

1

パロノセトロン注
デキサメタゾン注
ラニチジン注
クロルフェニラミン注

0.75mg
6.6mg
50mg
5mg

点滴 30分 d1

2 ベバシズマブ 5(10)mg/kg 点滴 90分 d1
初回90分点滴。2回目60
分、3回目以降30分に短縮
可。

3 オキサリプラチン 85mg/㎡ 点滴 2時間 d1 レボホリナートと同時滴下

4 レボホリナート 200mg/㎡ 点滴 2時間 d1 オキサリプラチンと同時滴下

5 ５－FU（急速点滴） 400mg/㎡ 点滴 5分 d1

6 ５－FU（持続点滴） 2400mg/㎡ 点滴 46時間 d1

7

8

9

10

11

12

投与間隔 14 日毎

その他


